
TOSHKENT DAVLAT AGRAR UNIVERSITETIREKTORINING
BUYRUG‘I

2024-yil S  / Ъ5<3- Qibray tumani

Toshkent davlat agrar universitetida “Registrator ofisi”ni 
tashkil etish to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy ta ’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 
2024-yil 9-iyuldagi 24-q/q-son va “Ta’lim sohasidagi loyihalar markazi” loyiha 
ofisining 2024-yil 9-iyuldagi 2-q/q-son “Oliy ta ’lim tashkilotlarida “Registrator 
ofisi”ni tashkil etish to ‘g ‘risida”gi qarori ijrosini ta ’minlash maqsadida

BUYURAMAN:
1. 0 ‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyev huzurida 2024-yil 
6-may kuni oliy ta ’limning ustuvor masalalariga bag‘ishlab o ‘tkazilgan yig‘ilishda 
berilgan topshiriqlar ijrosini ta’minlash hamda Qishloq xo‘jaligi vazirining 2024 
yil 3-iyuldagi 01/27-110-son yig‘ilish bayoni, 0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy 
ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi va “Ta’lim sohasidagi loyihalar markazi” 
loyiha ofisining 2024-yil 9-iyuldagi “Oliy ta ’lim tashkilotlarida “Registrator 
ofisi”ni tashkil etish to ‘g ‘risida”gi 24-q/q va 2-q/q-sonli qo‘shma qarorlari hamda 
Toshkent davlat agrar universitetida o‘tkazilgan Kuzatuv kengashining 2024-yil 
19-avgustdagi 3-sonli y ig‘ilish bayonida belgilangan vazifalari ijrosini ta ‘minlash 
maqsadida Toshkent davlat agrar universiteti “Registrator ofisi” tashkil qilinsin.

2. Quyidagilar:
Toshkent davlat agrar universiteti Ilmiy Kengashining 2024 yil 29 avgustdagi 

1-sonli y ig ilish  bayoni bilan Toshkent davlat agrar universiteti tashkiliy tuzilmasi 
1-ilovaga muvofiq tasdiqlangani m a’lumot va ijro uchun qabul qilinsin;

“Registrator ofisi” tarkibiga o ‘tayotgan universitetning tarkibiy bo‘linmalari 
va lavozimlar ro ‘yxati 2-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3. 0 ‘quv ishlari bo‘yicha prorektor (Oblomuradov), Xodimlar bilan ishlash 
boshqarmasi (Xalmirzayev), Akademik faoliyat va registrator boshqarmasi 
(Kasimov), Yuridik bo‘lim (Xusenov)ga:

10 kun muddatda “Registrator ofisi”ning nizomini xorijiy va mahalliy 
tajribalar asosida ishlab chiqish hamda o ‘rnatilgan tartibda tasdiqlash;

“Registrator ofisi”ning xodimlarining funksional vazifalari va lavozim 
yo‘riqnomalarini ishlab chiqish;

15 kun muddatda “Registrator ofisi”ni malakali xodimlar bilan ta ’minlash;
Oliy ta ’limni rivojlantirish tadqiqotlar markazi bilan hamkorlikda “Registrator 

ofisi” xodimlari uchun seminar-treninglar hamda iqtisodiy o‘qishlar tashkil qilish 
vazifalari yuklatilsin. .



4. Raqamli ta ’lim texnologiyalari markazi (Rasulov), Та’limning kredit- 
modul tizimin boshqarish bo‘limi (Po‘latov)ga:

3 kun muddatda “Registrator ofisi”ni tashkil etish bo‘yicha texnik 
vositalarga qo‘yiladigan talablarni ishlab chiqish;

ikki oy muddatda “Hemis” dasturida “Registrator ofisi” modulini ishga 
tushirish hamda tegishli axborot tizimlariga integratsiya qilish choralarini ko‘rish 
vazifalari yuklatilsin

5. Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor (Mamadiyarov), Reja-moliya 
bo iim i (Niyazova), Bosh hisobchi (Botirov), Texnik-foydalanish va xo‘jalik 
bo iim i (Yuqubov)ga:

bir hafta muddatda “Registrator ofisi” Ta’limning kredit tizimini boshqarish 
bo‘limi binosiga vaqtinchalik joylashtirish;

“Registrator ofisi” joylashadigan binoni joriy ta ’mirlash, elektr energiyasi, 
isitish va sovitish tizimi bilan ta ’minlash;

hujjatlarni saqlash uchun maxsus arxiv xonasini tashkil etish va seyflar bilan 
ta ’minlash;

15 kun muddatda “Registrator ofisi”ni zamonaviy ofis mebellar va jihozlar 
bilan ta ’minlash;

15 kun muddatda zamonaviy orgtexnika vositalari (kompyuter, printer, 
nusxa ko‘paytirish apparatlari, Wi-Fi, veb kameralar, elektron navbat olish 
uskunasi, elektron tablo va x.k.) hamda targ‘ibot materiallari bilan ta ’minlash 
choralarini ko‘rish vazifalari yuklatilsin.

6. Moliya-iqtisod ishlari bo‘yicha prorektor (Mamadiyarov), Murojaatlar 
bilan ishlash, nazorat va monitoring bo‘limi (Berdiboyev), Reja-moliya bo‘limi 
(Niyazova), Xodimlar bilan ishlash boshqarmasi (Xalmirzayev), Yuridik bo‘lim 
(Xusenov):

ikki oy muddatda Toshkent davlat agrar universitetining yangilangan 
Ustavini belgilangan tartibda tasdiqlash va davlat ro ‘yxatidan o ‘tkazishni 
ta ’minlash;

bir hafta muddatda yangidan tasdiqlangan tuzilmadan kelib chiqib, shtatlar 
jadvaliga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish hamda vazirlikka taqdim etish;

Qibray tumani Aholi bandligi ko'maklashish markaziga universitetning 
tarkibiy tuzilmasidagi o ‘zgartirishlar to ‘g ‘risidagi m a’lumotlami taqdim etish;

bir hafta muddatda “Registrator ofisi” tarkibiga o ‘tayotgan universitetning 
tarkibiy bo‘linmalari va lavozimlar ro ‘yxatidan kelib xodimlarning shtat birliklari, 
ularning ish haqi miqdorlarini belgilash;

universitetning shtatlar jadvaliga o‘rnatilgan tartibda o ‘zgartirish va 
qo‘shimchalari kiritish;

universitetning tashkiliy tuzilmasidan kelib chiqib, shtatlar jadvaliga tegishli 
tartibda o ‘zgartirishlar kiritish;

Toshkent davlat agrar universiteti tuzilmasiga kiritilgan o ‘zgartirishlar 
bo‘yicha nomlari o ‘zgartirilgan tarkibiy bo‘linmalari va faoliyati tugatilayotgan 
bo‘limlarning rahbar va mutaxassis-xodimlari bilan mehnat qonunchiligi asosida



universitet bilan xodim o ‘rtasida tuzilgan mehnat shartnomasini bekor qilinishi 
mumkinligi to ‘g ‘risida ogohlantirilishini ta ’minlash;

Qibray tumani Aholi bandligiga ko‘maklashish markaziga universitetning 
tarkibiy tuzilmasi, fakultet va kafedralar tuzilmasidagi o ‘zgartirishlar to ‘g ‘risida 
ma’lumotlarni taqdim etish vazifalari yuklatilsin.

7. Toshkent davlat agrar universitetining 2024-yil 5-apreldagi 
1 -9-6/127-sonli buyrug‘i ilovasi bilan tasdiqlangan Toshkent davlat agrar 
universiteti tashkiliy tuzilmasi o ‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

8. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilish 0 ‘quv ishlari bo‘yicha prorektor 
N.Oblomuradov zimmasiga yuklatilsin.

Asos: 0 ‘zbekiston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2024-yil 
9-iyuldagi 24-q/q-son va “Ta’lim sohasidagi loyihalar markazi” loyiha ofisining 2024-yil 
9-iyuldagi 2-q/q-son qarori hamda Toshkent davlat agrar universiteti Ilmiy Kengashining 2024 
yil 29 avgustdagi 1-sonli yig‘ilish bayoni.



Tashkent davlat agrar universiteti 
llmiy kengashining 2024-y il 29-in'gusldagi 

I-sonli majlisida tasdiqlangan

Toshkent davlat agrar universitetining vangilangan tashkiliv

ft!<■ . Tusltftvikdin'lat agrar unrversileiinit
2 0 2 4 - v i l  Cty- \09 dasi I-9-f> -sonli 

buyrug iga 
1-ilova

zilmasi*

Ilmiv kenaash Rektor

Yoshlar masalalari va 
ma'naviy-ina'rifiy 

ishlar bo'yicha 
binnchi prorektor

Yoshlar bilan 
ishlash, mnimvivnt 

va ma ritjal 
bosbqarmasi

San at saroyi va 
tadbirlarni tashkil 

etish seklori

lalabalar
shaharchasi

Psixolog

Tibbiv bo'lim

Yusupxona maxsus 
dam olish maskani 

dircksiyasi 
(Bo slonliq tumam)

kafcdralar

O'quv ishlari bo'yicha 
prorcklor

Akademik faoliyat 
va registrator 
bosbqarmasi

O'quv-uslubiy 
~ taininot bo'limi

Axborot-resurs
markazi

Kar era markazi va 
lalabalar amaliyotlarni 
tashkil etish bo'limi

Akademik litsev

llmiy ishlar 
va innovatsivalar bo'yicha 

prorcklor

llmiy-tadqiqot va innovatsiyalar 
bolinn

Doktorantura va iqtidorli 
talabalarning ilmiy-tadqiqot 
raoliyatini muvoflqlashtirish 

boiimi

Milliy va xalqaro rcytinglar 
bilan ishlash bo limi

llmiy nashriyot va tahririval 
________ bo'limi

O'quv-ilmiy tajriba boiimi 
(Qibray tumani 54.4 ga, 

O'rta-Chirchiq tumani 2.5 ga)

l.oyihalar, tajriba xo'jahklari 
■} raoliyatini muvoflqlashtirish 
[ va tijoratlashtirish bo'limi

"b'kofiziologik tadqiqotlar" ilmiy 
laboratoriyasi

О - ______
tiUzaluvJycngashi

Xalqaro hamkorlik. 
transfomtatsiya stratcgik 

rivojlanish bo'yicha 
prorektor

Xalqaro hamkorlik 
bo'limi

Xalqaro loyibalami jalb 
clish bo'limi

Qo'shma ta lim 
dasturlari tashkil 

etish bo'limi

1
Moliya-iqlisod ishlari 

bo'yicha prorektor

Buxgalteriya

Reja-moliya bo'limi

Texnik-foydalanish va 
xo'jalik bo'limi

Fuqaro va mehnat 
mulnifazasi bo'limi

Bosh mubandis

Bosh eneraetik

0 ‘qitishning tcxnik 
vositalan bo'limi

lalabalar orasida 
ijtimoiy-ma’naviy muhit 
barqarorligini ta'minlash 

bo'yicha rektor 
maslahatchisi

Rektor yordamchisi

Ijro kotibiyati

Murojaatlar bilan ishlash. 
nozoral va monitoring 

bo'limi
Xodimlar bilan ishlash 

bosbqarmasi_____
l a lim sitatini nazorat 

qilish boiimi
Korttipsiyaga qarshi 

kurashish 'komplacns- 
nazorat" tizimini 

bosbqarish bo'limi

Devonxona va arxiv

Matbuot kotibi 
(PR markaz)

Yundik bo'lim

I va II boiimlar

FA K U LT F.T LA R

Agrobiologiya Meva-sabzavotchilik 
va uzumchilik

0 ‘simliklar himoyasi. 
agrokimyo va 

tuproqshunoslik

kafedralar kafedralar

Bosh auditor

Qabul jarayonini tashkil 
clish seklori

Registrator
ofisi

Raqamlfla lim 
texnologiyalari 

markazi

Pedagog kadrlami 
qavta tayyorlash va 
ulaming malakasini 

oshirish tarmoq 
markazi

"Agrobiznes va 
boshqaruv" 

yo'nalishi bo'yicha 
ASM rahbar va 

mutaxassis 
xodimlarini qayta 

tayyorlash 
va malaka oshirish 

markazi

Biliruvchilar
jaing'armasi

Zooinjcncriya

kafedralar

0 ‘rtnon xo'jaligi 
va landshafl 

dizayn

kafcdralar

Qishloq xo'jaligi 
inahsulotlarini saqlash va 

qayta ishlash
i ----

kafedralar

Agrologistika 
va bizncs

Huquq 
va Uirizm 
fakultcti

kafedralar kafedralar

Sirtqi 
(masolaviyj 

la lim 
fakultcti


